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Toelichting

In deze uitgave wordt een overzicht gegeven van de leerlingaantallen van het primair, speciaal en voortgezet
onderwijs in de gemeente Houten op de teldatum 1 oktober 2022. Deze teldatum is bepalend voor de hoogte van
de bekostiging in 2023 en de omvang van de scholen in het schooljaar 2023-2024. Er is gebruik gemaakt van de
voorlopige gegevens van het ministerie van Onderwijs (DUO).

In aparte tabellen wordt 0.a. aandacht besteed aan de aantallen leerlingen per school naar leeftijd en het daarop
gebaseerde ruimtebeslag. Tevens wordt één en ander grafisch weergegeven.

In dit overzicht is de gemeente Houten opgedeeld in een aantal geografische gebieden, daarbij rekening houdend
met de statische begrenzing door spoorlijn en Rondweg. Daarmee wordt tevens aangesloten bij de geografische
verdeling in de bevolkingsprognose en de leerlingenprognose.

Het historisch verloop van het totaal aantal leerlingen en de instroom van het aantal 4-jarigen wordt per school
bijhouden in een overzicht sinds 1994. In aanvulling daarop wordt dit beeld ook grafisch weergegeven.

De gegevens in deze uitgave m.b.t. het aantal klokuren gymnastiek primair en speciaal onderwijs worden gebruikt
voor het bepalen van het aantal benodigde gym uren in schooljaar 2023-2024 en voor het maken van de
gymroosters voor de diverse gymzalen en sporthallen. De scholen en de gemeente stemmen onderling de omvang
van het gebruik per gymnastiekaccommodatie af. Het aantal leerlingen dat in het lopende schooljaar op een school
staat ingeschreven is dus hierbij leidend. Dit is ook zo vastgelegd in de Verordening voorzieningen huisvesting
onderwijs gemeente Houten.

Algemene conclusies

De eerste piek in het leerlingaantal lag in 1997. Daarna loopt het aantal leerlingen terug tot 2002. Na 2002 is de
ontwikkeling van Houten-Zuid merkbaar in de leerlingaantallen. Sinds 2013 neemt het aantal leerlingen weer af.
Woningbouwontwikkelingen in zowel Houten Noord als Houten Zuid zullen komende jaren (positieve) invioed
hebben op de ontwikkeling van het aantal leerlingen.

De stichtings- en opheffingsnormen voor het primair onderwijs zijn ingaande 1 augustus 2018 door de minister van
OCW aangepast.

Voor de gemeente Houten gelden de volgende aantallen:

Stichtingsnorm: 242 leerlingen

Opheffingsnorm: 145 leerlingen

Met ingang van 1 augustus 2023 gelden de volgende normen:
Stichtingsnorm: 230 leerlingen
Opheffingsnorm: 138 leerlingen
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TELGEGEVENS VAN 1 OKTOBER 2022

A B C procentuele verdeling
L E E F T | J D E N |aantal |aantal |Totaal onder/bovenbouw t.o.v.

NAAM 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13|47 |8+ [aantal totaal aantal leerlingen

SCHOOL jaar jaar jaar jaar jaar jaar jaar jaar jaar jaar |jarigen|jariger]leerlingen|onderbouw |bovenbouw
De Velduil 38| 52| 36| 43| 32| 44| 34| 33 7| o] 169] 150 319 53 47
De Bijenkorf 42| 49| 25| 40| 17| 28| 23] 21| 4] 1| 156 94 250 62 38
Ridderspoor 25| 29| 35| 21| 30| 18] 30| 25/ 6] o] 110[ 109 219 50 50
De Plantage 40| 55| 52| 63| 52| 60| 53| 70| 13| 2| 210] 250 460 46 54
tot. openbaar 145] 185| 148| 167] 131] 150] 140] 149] 30| 3| 645/ 603 1248 52 48
De Boogerd 1] 5/ 2| 4 5 6/ 6/ 8 0 O 12 25 37 32 68
St. Michiel 22| 15| 10{ 20| 19| 18] 13| 15| 3] o] 67/ 68 135 50 50
t Schoolhuys 23| 29| 22| 24| 21| 25| 26| 21] 1] o 98] 94 192 51 49
Van Harte School 25( 21 26| 25 31| 27| 30| 28 2 0 97 118 215 45 55
De Zevensprong 10| 14| 18] 15| 11| 17 15| 17| ol o 57 60 117 49 51
De Vlinder 22| 34| 29| 38| 45| 47| 40| 38 2| o] 123] 172 295 42 58
Aventurijn 53| 57| 49| 60| 53] 52| 50/ 44| 2| o] 219] 201 420 52 48
De Stek 20| 42| 23| 32| 45| 35| 50| 41| 2| o] 117] 173 290 40 60
tot. rk. 176| 217/ 179| 218] 230| 227] 230] 212| 12| o] 790 911 1701 46 54
Het Mozaiek (Tull) 5/ 6] 3] 6] 2 4 1 1 2 0 20 10 30 67 33
Het Mozaiek 38| 33| 21| 22| 30| 20| 17| 25/ 5] o] 114] 97 211 54 46
Wereldwijs 27| 32| 36| 30| 33| 23] 32| 23] o] o] 125 111 236 53 47
De Fontein 37| 36| 33| 29| 23| 22| 30| 17| 8] 0| 135 100 235 57 43
De Zonnewijzer 32| 34| 46| 33| 51| 54 59| 48] 5| o] 145] 217 362 40 60
tot. pc. 139 141| 139] 120] 139| 123| 139] 114 20| o] 539 535 1074 50 50
[Bogermanschool | 28] 29| 28] 19| 27| 38| 27| 34| 4] o] 104] 130 234 44] 56|
[Montessorischool | 26| 28] 31| 36] 40| 37| 33] 24] 4] o] 121] 138] 259 47| 53]
[De Triangel | 6| 13| 11] 8] 12] 8] 16] 9 3] o] 38 48] 86| 44 56|
[Totaal | 520| 613] 536| 568 579] 583| 585 542| 73| 3| 2237| 2365]  4602] 49| 51]

A: Werkelijk aantal leerlingen 4 t/m 7 jaar
B: Werkelijk aantal leerlingen van 8 jaar en ouder
C: Totaal aantal leerlingen op de teldatum
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HUISVESTINGSFORMATIE

TABEL: (A) (B) © (D) (E) (B (©)

NAAM aantal aantal ruimte ruimte | ruimte | Totaal [Afgerond
SCHOOL 4-7 jarigen | 8 jaar en | beslag | beslag | kleine ruimte in

ouder ogv A ogvB | school | beslag [ lokalen

De Velduil 169 150 8,45 5,145 0 13,6 14
De Bijenkorf 156 94 7,8 3,2242 0 11 11
Ridderspoor 110 109 55| 3,7387 0 9,2 9
De Plantage 210 250 10,5 8,575 0 19,1 19
TOTAAL 645 603 32 21 0 53 53
De Boogerd 12 25 0,6/ 0,8575| 1,1387 2,6 3
St. Michiel 67 68 3,35 2,3324| 0,0117 5,7 6
t Schoolhuys 98 94 49| 3,2242 0 8,1 8
Van Harte School 97 118 4,85 4,0474 0 8,9 9
De Zevensprong 57 60 2,85 2,058| 0,2187 51 5
De Vlinder 123 172 6,15| 5,8996 0 12 12
Aventurijn 219 201 10,95| 6,8943 0 17,8 18
De Stek 117 173 5,85/ 5,9339 0 11,8 12
TOTAAL 790 911 40 31 1 72 73
Het Mozaiek (Tull) 20 10 1 0,343 1,2192 2,6 3
Het Mozaiek 114 97 57| 3,3271 0 9 9
Wereldwijs 125 111 6,25| 3,8073 0 10,1 10
De Fontein 135 100 6,75 3,43 0 10,2 10
De Zonnewijzer 145 217 7,25| 7,4431 0 14,7 15
TOTAAL 539 535 27 18 1 47 47
|Bogermanschool r 104r 130| 5,2| 4,459r Or 9,7r 10|
|Montessorischool r 121r 138| 6,05| 4,7334r Or 10,8r 11|
|De Triangel I 38 48] 1,9] 1,6464] 05752[ 41| 4]
|Totaal | 2237 | 2365| 1119]  811] 32/ 1961 198

A: aantal 4 t/m 7 jarigen
B: aantal leerlingen van 8 jaar en ouder

C: het ruimtebeslag voor de onderbouw volgens de formule: 0,05 x leerlingen van 4-7 jaar
D: het ruimtebeslag voor de bovenbouw volgende de formule: 0,0343 x leerlingen vanaf 8 jaar
E: het ruimtebeslag voor kleine scholen volgens de formule: 1,5642 — 0,0115 x leerlingen

F: het totale ruimtebeslag van de kolommen C+D+E
G: aantal te gebruiken te lokalen afgerond

Gemeente Houten Statistische gegevens primair onderwijs 2022



PROCENTUELE VERDELING

LEERLINGEN NAAR LEEFTIJD PER RICHTING

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13] Totaal
Denominatie Jaar Jaar Jaar Jaar Jaar Jaar Jaar Jaar Jaar Jaar
Openbaar 27,9%| 30,2%| 27,6%| 29,4%| 226%| 257%| 239%| 275%| 41,1%| 0,0%| 27,1%
R.K. 33,8%| 35,4%| 33,4%| 38,4%| 39,7%| 38,9%| 39,3%| 39,1%| 16,4%| 0,0%| 37,0%
P.C. 26,7%| 23,0%] 259%[ 21,1%[ 24,0%] 21,1%[ 23.8%| 21,0%| 27,4%| 0,0%| 233%
[Reformatorisch | 54%] 47%| 52%] 33w| 47%] 65% 46w 63% 55% 00% 5,1%
[Montessori | 50w 46% 58w 63% 69% 63w 56w 44%] 55%] 00% 5,6%
[Gereformeerd [ 12|  21%]  21%]  14%| 21%] 14%] 27%] 17%] 41%] 0,0% 1,9%)
TOTAAL AANTAL LEERLINGEN NAAR LEEFTIJD
[Totaal 11,3%]  133%[ 11,6%] 123%] 12,6%] 12,7%] 12,7%] 11.8%] 1,6%] 01%]  100%

MONTESSORI
R.K.
GEREFORMEERD

OPENBAAR

REFORMATORISCH

Gemeente Houten
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VERGELIJKING T.0.V. 1 OKTOBER 2021

Leerlingenaantal Verschil |Verschil Ruimtebeslag Verschil
School 2021 | 2022 | absoluut |relatief 2021 | 2022 | absoluut
De Velduil 338 319 -19 -5,62 14 14 0
De Bijenkorf 227 250 23 10,13 10 11 1
Ridderspoor 231 219 -12 -5,19 10 9 -1
De Plantage 471 460 -11 -2,34 20 19 -1
tot.openbaar 1267 1248 -19 -1,50 54 53 -1
De Boogerd 40 37 -3 -7,50 3 3 0
St. Michiel 135 135 0 0,00 6 6 0
t Schoolhuys 192 192 0 0,00 8 8 0
Van Harte School 215 215 0 0,00 9 9 0
De Zevensprong 118 117 -1 -0,85 5 5 0
De Vlinder 314 295 -19 -6,05 13 12 -1
Aventurijn 415 420 5 1,20 18 18 0
De Stek 346 290 -56 -16,18 14 12 -2
tot. rk. 1775 1701 -74 -4,17 76 73 -3
Het Mozaiek (Tull) 25 30 5 20,00 2 3 1
Het Mozaiek 198 211 13 6,57 8 10 2
Wereldwijs 231 236 5 2,16 10 10 0
De Fontein 234 235 1 0,43 10 10 0
De Zonnewijzer 381 362 -19 -4,99 16 15 -1
tot.pc. 1069 1074 5 0,47 46 48 2
|Bogermanschool 238| 234| -4 -1,68 | 10| 10| 0
|Montessorischool 285| 259| -26 -9,12 | 12| 11| -1
|De Triangel 95| 86| -9 -9,47 | 4] 4] 0
|Totaal 4729| 4602|  -127 -2,69 | 202 199] -3
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AANTAL KLOKUREN GYMNASTIEK BASISONDERWIJS

(A)

(B)

(©)

(©)

(E)

totaal aantal Aantal aantal groepen [Aantal klokuren eenheden van
School groepen 6-12 jarigen 6-12 jarigen 45 minuten
De Velduil 14 229 9 13,5 18,0
De Bijenkorf 11 159 7 10,5 14,0
Ridderspoor 9 165 6 9,0 12,0
De Plantage 19 365 13 19,5 26,0
tot.openbaar 53 918 35 52,5 70,0
De Boogerd 3 31 2 3,0 4,0
St. Michiel 6 98 4 6,0 8,0
t Schoolhuys 8 140 5 7,5 10,0
Van Harte School 9 169 6 9,0 12,0
De Zevensprong 5 93 3 4,5 6,0
De Vlinder 12 239 8 12,0 16,0
Aventurijn 18 310 12 18,0 24,0
De Stek 12 228 8 12,0 16,0
tot. rk. 73 1308 48 72,0 96,0
Het Mozaiek (Tull) 3 19 2 3,0 4,0
Het Mozaiek 10 140 7 10,5 14,0
Wereldwijs 10 177 7 10,5 14,0
De Fontein 10 162 7 10,5 14,0
De Zonnewijzer 15 296 10 15,0 20,0
tot.pc. 48 794 33 49,5 66,0
| Bogermanschool r 10r 177| 7 | 10,5 | 14,0
| Montessorischool r 11r 205| 7 | 10,5 | 14,0
|De Triangel r 4r 67| 2| 3,0 | 4,0
[Totaal | 199 3469| 132] 198,0 | 264,0
A: aantal groepen leerlingen op basis van berekening ruimtebeslag
B: aantal leerlingen 6-12 jaar
C: aantal groepen 6-12 jarigen volgens de "splitsingstabel aantal groepen leerlingen: (zie bijlage)
D: aantal klokuren: tabel C maal 1,5 uur.
E: aantal eenheden van 3 kwartier: tabel D*60/45

Gemeente Houten
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SPECIALE SCHOOL VOOR BASISONDERWIIS

De Wissel

(A)

(B)

©)

()

(E)

In % van het
Jaar Aantal leerlingen Aantal groepen| basisonderwijs | Aantal klokuren [ Eenheden van
4-5 jarigen | 6 jaar en ouder | totaal gymnastiek 45 minuten
1992 0 106 106 7 2,3 15,8 21
1993 0 115 115 8 2,4 18,0 24
1994 0 117 117 8 2,4 18,0 24
1995 0 117 117 8 2,3 18,0 24
1996 0 116 116 8 2,3 18,0 24
1997 0 117 117 8 2,3 18,0 24
1998 0 119 119 8 2,4 18,0 24
1999 9 129 138 9 2,8 20,3 27
2000 10 125 135 9 2,8 18,0 24
2001 7 150 157 11 3,2 22,5 30
2002 15 154 169 12 3,3 22,5 30
2003 9 166 175 12 3,4 24,8 33
2004 9 172 181 12 3,5 24,8 33
2005 8 168 176 12 3,4 24,8 33
[ 2006 8 173 181 12 3,5 27,0 36
2007 5 184 189 13 3,6 27,0 36
2008 5 190 195 13 3,6 29,3 39
2009 5 184 189 13 3,4 27,0 36
2010 2 158 160 11 2,8 24,8 33
2011 1 145 146 10 2,6 22,5 30
2012 12 140 152 10 2,7 20,25 27
2013 4 149 153 11 2,7 22,5 30
2014 10 140 150 11 2,7 20,25 27
2015 6 145 151 11 2,8 22,5 30
2016 11 152 163 12 3,0 22,5 30
2017 12 128 140 10 2,7 20,25 27
2018 13 121 134 10 2,7 18 24
2019 12 95 107 8 2,2 13,5 18
2020 8 76 84 6 1,75 11,25 15
2021 6 78 84 6 1,78 11,25 15
2022 5 85 90 7 1,96 13,5 18

school toegelaten)

: Aantal leerlingen gedeeld door de N-factor: 14
: Het aandeel leerlingen op de speciale school voor basisonderwijs in relatie tot het totaal aantal
leerlingen op het basisonderwijs

. aantal klokuren: aantal leerlingen van 6 jaar en ouder/15 maal 2,25 uur.
: aantal eenheden van 3 kwartier: tabel D*60/45

. Aantal leerlingen op de teldatum (met ingang van 1 augustus 1998 worden 4-5 jarigen op de

Gemeente Houten

Statistische gegevens primair onderwijs 2022




6000

5500

5000

4500

4000

Aantal BAO-leerlingen

3500

3000

2500

2000

Verhouding SBO-leerlingen/Leerlingen Basisonderwijs

/7 N\

250

/™

- 200

/A\/
A

/ v~

- 150

/J

- 100

NN < 1D OO0 OO O d N OO I 1N ONNOOODODOO A AN N < 1D ON 0 O O

A OO OO OO OO OO ) O O OO OO0 0 000 Jd ™ d d d d d d d o«

a OO 0O OOy OO Oy Oh O OO O O O O O O OO O O O O o o o o

™ e AN AN AN AN AN AN AN AN AN N AN AN AN AN AN AN NN NN NN
Jaar

- Basisonderwijs ===De Wissel

2021
2022

Aantal SBO-leerlingen

Gemeente Houten

Statistische gegevens primair onderwijs 2022




(VOORTGEZET) SPECIAAL ONDERWIJS

| Berg en Bosch |

A (B) (2] (E)

Jaar Aantal leerlingen Aantal lokalen | Aantal klokuren | Eenheden van
S.0 | V.S.0 | totaal gymnastiek 45 minuten

2008 71 105 176 20 45,0 60
2009 75 115 190 22 49,5 66
2010 114 119 233 26 58,5 78
2011 123 113 236 26 58,5 78
2012 127 111 238 26 58,5 78
2013 102 165 267 31 69,8 93
2014 121 155 276 31 74,3 99
2015 107 187 294 35 72,0 96
2016 105 175 280 33 72,0 96
2017 108 159 267 31 72,0 96
2018 104 173 277 33 72,0 96
2019 109 195 304 36 72,0 96
2020 105 193 298 36 72,0 96
2021 114 181 295 35 72,0 96
2022 112 200 312 37 72,0 96

A: Aantal leerlingen op de teldatum (met ingang van 1 augustus 1998 worden 4-5 jarigen op de
school toegelaten)
: Aantal SO-leerlingen gedeeld door de N-factor: 13 en het aantal VSO-leerlingen gedeeld door N-factor: 7
. aantal klokuren: aantal leerlingen van 6 jaar en ouder/betreffende N-factoren maal 2,25 uur.
: aantal eenheden van 3 kwartier: tabel D*60/45

OO0 w
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VERGELIJKING LEERLING AANTALLEN
Indexcijfers per wijk op grond van absolute leerlingaantallen

1994=100
GEBIED: HOUTEN Noordoost
SCHOOL: |De Brug De Velduil Het Mozaiek [Het Mozaiek [t Schoolhuys
WIIK: Akkers Velden Hagen Gilden Gilden
RICHTING |Openbaar Openbaar PC PC RK Totaal AANDEEL

abs index abs index |abs index |abs index |abs index abs|index openb p.c. r.k.
1-10-1994 213 100 376 100[ 435| 100f 252| 100 295/ 100 1571 100 37 44 19
1-10-1995 234 110 381 101 444 102 264 105 309 105 1632 104 38 43 19
1-10-1996 254 119 347 92 420 97| 250 99 317 107 1588 101 38 42 20
1-10-1997 264 124 330 88| 425 98| 247 98 314| 106 1580 101 38 43 20
1-10-1998 253 119 342 91 377 87| 243 96 298| 101 1513 96 39 41 20
1-10-1999 249 117 319 85| 343 79[ 206 82 310 105 1427 91 40 38 22
1-10-2000 246 115 270 72 296 68 186 74 315 107 1313 84 39 37 24
1-10-2001 243 114 257 68 275 63| 196 78 296| 100 1267 81 39 37 23
1-10-2002 247 116 249 66 229 53 192 76 277 94 1194 76 42 35 23
1-10-2003 232 109 260 69 186 43| 180 71 266 90 1124 72 44 33 24
1-10-2004 219 103 245 65 173 40 171 68 252 85| 1060 67 44 32 24
1-10-2005 194 91 238 63 163 37 166 66 243 82| 1004 64 43 33 24
1-10-2006 167 78 197 52| 162 37| 164 65 231 78 921 59 40 35 25
1-10-2007 168 79 169 45 159 37 154 61 219 74 869 55 39 36 25
1-10-2008 159 75 154 41| 156 36| 148 59 219 74 836 53 37 36 26
1-10-2009 172 81 129 34| 148 34| 139 55 238 81 826 53 36 35 29
1-10-2010 170 80 113 30 144 33 127 50 240 81 794 51 36 34 30
1-10-2011 160 75 100 27 141 32 119 47 237 80 757 48 34 34 31
1-10-2012 154 72 93 25 130 30 123 49 243 82 743 47 33 34 33
1-10-2013 164 77 110 29 of 229 91 249 84 752 48 36 30 33
1-10-2014 146 69 151 40 0 212 84 247 84 756 48 39 28 33
1-10-2015 127 60 154 41 0 210 83 252 85 743 47 38 28 34
1-10-2016 131 62 172 46 0 211 84 238 81 752 48 40 28 32
1-10-2017 133 62 175 47 0 211 84 203 69 722 46 43 29 28
1-10-2018 127 60 196 52 of 216 86 192 65 731 47 44 30 26
1-10-2019 0 339 90 0 193 77 196 66 728 46 47 27 27
1-10-2020 0 333 89 of 198 79 187 63 718 46 46 28 26
1-10-2021 0 338 90 0o 198 79 192 65 728 46 46 27 26
1-10-2022 0 319 85 0 211 84 192 65 722 46 44 29 27
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GEBIED: HOUTEN Noordwest
SCHOOL: (De Bijenkorf Regenboog Wereldwijs |De Wegwijzer [Van Harte Bengelbongerd |Zevensprong
WIIK: Borchen Centrum Slagen Oorden Dorp Hoeven Campen
RICHTING |Openbaar Openbaar PC PC RK RK RK Totaal AANDEEL

abs index abs index |abs [index |abs index |abs index |abs index abs index abslindex | openb  p.c. rk.
1-10-1994 490 100 259 100 395/ 100 275 100 270 100 295 100 352 100 2336 100 32 29 39
1-10-1995 507 103 254 98| 422| 107 270 98| 277 103 279 95 368 105 2377 102 32 29 39
1-10-1996 528 108 260 100( 434 110[ 265 96 280 104 264 89 382 109 2413| 103 33 29 38
1-10-1997 529 108 241 93 448 113 255 93| 288 107 256 87 379 108 2396 103 32 29 39
1-10-1998 508 104 219 85 454| 115 241 88| 279 103 233 79 397 113 2331 100 31 30 39
1-10-1999 474 97 225 87| 444 112 239 87 281 104 203 69 383 109 2249 96 31 30 39
1-10-2000 413 84 207 80| 431| 109 227 83 269| 100 188 64| 369 105 2104 90 29 31 39
1-10-2001 375 7 190 73| 410| 104 205 75| 266 99 181 61 367 104 1994 85 28 31 41
1-10-2002 317 65 185 71| 406| 103 193 70! 283 105 148 50 354 101| 1886 81 27 32 42
1-10-2003 292 60| 173 67| 392 99 187 68| 272 101 141 48 338 96| 1795 7 26 32 42
1-10-2004 250 51 150 58| 380 96| 181 66 271 100 126 43 323 92| 1681 72 24 33 43
1-10-2005 248 51 138 53| 331 84 165 60! 273 101 121 41 300 85| 1576 67 24 31 44
1-10-2006 229 47 132 51| 306 77 145 53 251 93 121 41 278 79| 1462 63 25 31 44
1-10-2007 207 42 115 a4 277 70 141 51 258 96! 107 36 285 81| 1390 60 23 30 47
1-10-2008 210 43 100 39| 243 62| 146 53 257 95 93 32 285 81| 1334 57 23 29 48
1-10-2009 287 59 o 242 61 146 53 263 97 85 29 259 74 1282 55 22 30 47
1-10-2010 258 53 o 215 54 153 56! 236 87 71 24 258 73| 1191 51 22 31 47
1-10-2011 211 43 0 189 48 151 55| 237 88 87 29 256 73| 1131 48 19 30 51
1-10-2012 208 42 0 166 42 141 51 223 83 85 29 212 60| 1035 44 20 30 50
1-10-2013 203 41 ol 268 68 0 203 75 76 26 197 56! 947 41 21 28 50
1-10-2014 188 38 0l 253 64 0 191 71 73 25 181 51 886 38 21 29 50!
1-10-2015 183 37 0] 221 56 0 170 63 64 22 159 45 797 34 23 28 49
1-10-2016 182 37 of 223 56 0 170 63 38 13 154 44 767 83 24 29 47
1-10-2017 177 36 ol 216 55} 0 198 73 0 145 41 736 32 24 29 47
1-10-2018 166 34 o 216 55} 0 207 77 0 143 41 732 31 23 30 48
1-10-2019 175 36 0] 223 56 0 202 75 0 131 37 731 31 24 31 46
1-10-2020 201 41 of 229 58 0 202 75 0 129 37 761 83 26 30 43
1-10-2021 227 46 0 231 58 0 215 80! 0 118 34 791 34 29 29 42
1-10-2022 250 51 0l 236 60 0 215 80! 0 117 33 818 35 31 29 41
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GEBIED: HOUTEN Zuidoost

SCHOOL: [Ridderspoor De Fontein Aventurijn  [De Vlinder

WIK: Landen Mossen Hofstad Hofstad

RICHTING |Openbaar PC RK RK Totaal AANDEEL

1998=100 [abs index abs index [abs |index |abs index abs|index | openb p.c. r.k.
1-10-1998 50 100 48 100 0 32| 100 130 100 38 37 25
1-10-1999 73 146 68 142 0 56 175 197 152 37 35 28
1-10-2000 167 334 136 283 0 141 441 444 342 38 31 32
1-10-2001 224 448 186 388 0 181 566 591 455 38 31 31
1-10-2002 277 554 276 575 o 241f 753 794 611 35 35 30
1-10-2003 300 600 313 652 0 301 941 914 703 33 34 33
1-10-2004 305 610 305 635 0 385/ 1203 995| 765 31 31 39
1-10-2005 314 628 305 635 O 444| 1388 1063| 818 30 29 42
1-10-2006 313 626 332 692 O 480[ 1500( 1125 865 28 30 43
1-10-2007 340 680 335 698 O 514/ 1606 1189 915 29 28 43
1-10-2008 342 684 360 750 O 580 1813 1282 986 27 28 45
1-10-2009 361 722 373 777 O 651| 2034 1385/ 1065 26 27 47
1-10-2010 367 734 375 781 0 715| 2234| 1457 1121 25 26 49
1-10-2011 379 758 356 742 0 740 2313 1475 1135 26 24 50
1-10-2012 362 724 357 744 292 0 497| 1553 1508 1160 24 24 52
1-10-2013 374 748 335 698| 326 679 478| 1494| 1513 1164 25 22 53
1-10-2014 358 716 321 669 370 771 434| 1356| 1483| 1141 24 22 54
1-10-2015 320 640 290 604| 422 879| 406| 1269| 1438 1106 22 20 58
1-10-2016 301 602 259 540( 415 865 374| 1169| 1349| 1038 22 19 58
1-10-2017 280 560 239 498| 427| 890 369 1153| 1315/ 1012 21 18 61
1-10-2018 263 526 214 446| 424 883 362| 1131] 1263 972 21 17 62
1-10-2019 256 512 210 438| 428| 892 353 1103 1247 959 21 17 63
1-10-2020 257 514 214 446| 410 854 337 1053| 1218 937 21 18 61
1-10-2021 231 462 234 488| 415| 865 314/ 981 1194| 918 19 20 61
1-10-2022 219 438 235 490| 420| 875 295 922| 1169 899 19 20 61
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GEBIED: HOUTEN Zuidwest

SCHOOL: |De Plantage Zonnewijzer De Stek

WIIK: Polders Houten Muren

RICHTING |Openbaar PC RK Totaal AANDEEL

2001=100 |abs index abs index |abs |index abs|index | openb p.c. r.k.
1-10-2000 1 1 1 3 33 33 33
1-10-2001 24 100 33 100 41| 100 98 100 24 34 42
1-10-2002 34 142 63 191 81| 198 178 182 19 35 46
1-10-2003 39 163 89 270 135 329 263 268 15 34 51
1-10-2004 66 275 122 370| 198| 483 386 394 17 32 51
1-10-2005 86 358 142 430 277 676 505 515 17 28 55
1-10-2006 129 538 179 542| 364| 888 672 686 19 27 54
1-10-2007 193 804 200 606( 419 1022 812 829 24 25 52
1-10-2008 244 1017 220 667| 478 1166 942| 961 26 23 51
1-10-2009 295 1229 241 730 519 1266 1055| 1077 28 23 49
1-10-2010 336 1400 282 855 569| 1388 1187 1211 28 24 48
1-10-2011 378 1575 299 906 607 1480| 1284 1310 29 23 47
1-10-2012 406 1692 351 1064| 624| 1522| 1381| 1409 29 25 45
1-10-2013 434 1808 370 1121 640 1561| 1444| 1473 30 26 44
1-10-2014 457 1904 394 1194| 614 1498| 1465| 1495 31 27 42
1-10-2015 501 2088 417\ 1264| 598| 1459 1516 1547 33 28 39
1-10-2016 501 2088 427 1294| 546( 1332| 1474| 1504 34 29 37
1-10-2017 518 2158 426 1291 513| 1251 1457| 1487 36 29 35
1-10-2018 507 2113 419 1270| 475 1159| 1401| 1430 36 30 34
1-10-2019 510 2125 423 1282 416 1015| 1349 1377 38 31 31
1-10-2020 479 1996 406 1230 364| 888| 1249 1274 38 33 29
1-10-2021 471 1963 381 1155 346 844| 1198 1222 39 32 29
1-10-2022 460 1917 362 1097 290 707 1112 1135 41 33 26

Gemeente Houten

Statistische gegevens primair onderwijs 2022

13



GEBIED: Buitengebieden
SCHOOL: [Michiel De Boogerd Het Mozaiek
RICHTING [RK RK PC Totaal AANDEEL
abs index abs index [abs [|index abs|index rk pc
1-10-1994 182 100 48 100 42| 100 272 100 85 15
1-10-1995 183 101 47 98 38 90 268 99 86 14
1-10-1996 193 106 44 92 44| 105 281 103 84 16
1-10-1997 203 112 47 98 471 112 297 109 84 16
1-10-1998 198 109 54 113 51| 121 303 111 83 17
1-10-1999 206 113 57 119 54| 129 317 117 83 17
1-10-2000 209 115 56 117 45| 107 310 114 85 15
1-10-2001 218 120 61 127 25 60 304 112 92 8
1-10-2002 233 128 60 125 27 64| 320 118 92 8
1-10-2003 223 123 63 131 36 86 322 118 89 11
1-10-2004 218 120 59 123 42| 100 319( 117 87 13
1-10-2005 203 112 63 131 38 90 304 112 88 13
1-10-2006 209 115 56 117 40 95 305 112 87 13
1-10-2007 211 116 55 115 39 93 305 112 87 13
1-10-2008 204 112 51 106 33 79 288 106 89 11
1-10-2009 219 120 56 117 25 60 300 110 92 8
1-10-2010 224 123 55 115 22 52 301 111 93 7
1-10-2011 230 126 54 113 20 48 304 112 93 7
1-10-2012 233 128 57 119 23 55 313 115 93 7
1-10-2013 219 120 53 110 26 62 298 110 91 9
1-10-2014 209 115 44 92 23 55 276 101 92 8
1-10-2015 193 106 39 81 27 64 259 95 90 10
1-10-2016 181 99 37 77 28 67 246 90 89 11
1-10-2017 166 91 30 63 30 71 226 83 87 13
1-10-2018 159 87 37 77 22 52 218 80 90 10
1-10-2019 150 82 41 85 20 48 211 78 91 9
1-10-2020 137 75 37 77 25 60 199 73 87 13
1-10-2021| 135 74 40 83 25 60| 200 74 88 13
1-10-2022 135 74 37 77 30 71 202 74 85 15
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TOTAAL GENERAAL ABSOLUTE AANTALLEN
RICHTING |Openbaar P.C. R.K. Montessori Gereformeerd |Reformatorisch  |Totalen
abs index abs index |abs |index |abs index |abs index |abs index ABS [index

1-10-1994 1338 100 1399 100 1442 100 265 100 135 100 285 100| 4864 100
1-10-1995 1376 103| 1438 103| 1463 101 272 103 139 103 295 104| 4983 102
1-10-1996 1389 104| 1413 101 1480 103 295 111 138 102 297 104| 5012 103
1-10-1997 1364 102| 1422 102 1487 103 316 119 134 99 294 103| 5017 103
1-10-1998 1372 103| 1414 101 1491 103 320 121 121 90 286 100| 5004 103
1-10-1999 1340 100| 1354 97| 1496| 104 320 121 115 85 272 95| 4897 101
1-10-2000 1304 97| 1322 94| 1548| 107 324 122 121 90 254 89| 4873 100
1-10-2001 1313 98 1330 95| 1611| 112 318 120 111 82 251 88| 4934 101
1-10-2002 1309 98| 1386 99| 1677| 116 340 128 113 84 256 90| 5081 104
1-10-2003 1296 97| 1383 99| 1739 121 321 121 107 79 255 89| 5101 105
1-10-2004 1235 92| 1374 98| 1832 127 328 124 95 70 237 83| 5101 105
1-10-2005 1218 91| 1310 94 1924| 133 346 131 88 65 243 85| 5129 105
1-10-2006 1167 87| 1328 95| 1990| 138 365 138 89 66 250 88| 5189 107
1-10-2007 1192 89| 1305 93| 2068| 143| 372 140 87 64 254 89| 5278 109
1-10-2008 1209 90| 1306 93| 2167 150 386 146 89 66 256 90| 5413 111
1-10-2009 1244 93| 1314 94 2290| 159 395 149 88 65 255 89| 5586 115
1-10-2010 1244 93| 1318 94| 2368| 164 384 145 94 70 253 89| 5661 116
1-10-2011 1228 92| 1275 91| 2448| 170 384 145 92 68 251 88| 5678 117
1-10-2012 1223 91| 1291 92| 2466| 171 390 147 96 71 262 92| 5728 118
1-10-2013 1285 96| 1228 88| 2441 169 376 142 99 73 258 91| 5687 117
1-10-2014 1300 97| 1203 86| 2363| 164 382 144 88 65 262 92| 5598 115
1-10-2015 1285 96| 1165 83| 2303| 160 374 141 91 67 266 93| 5484 113
1-10-2016 1287 96| 1148 82| 2153| 149 386 146 98 73 277 97| 5349 110
1-10-2017 1283 96| 1122 80| 2051| 142 377 142 102 76 273 96| 5208 107
1-10-2018 1259 94| 1087 78| 1999| 139 340 128 99 73 268 94| 5052 104
1-10-2019 1280 96| 1069 76| 1917| 133 330 125 96 71 244 86| 4936 101
1-10-2020 1270 95 1072 77 1803| 125 324 122 96 71 235 82| 4800 99
1-10-2021 1267 95| 1069 76| 1775| 123 285 108 95 70 238 84| 4729 97
1-10-2022 1248 93| 1074 771 1701 118 259 98 86 64 234 82| 4602 95
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TOTAAL GENERAAL PROCENTUEEL

OPENBAAR P.C. R.K. Montessori Gereformeerd |Reformatorisch
1-10-1994 27,5 28,8 29,6 5,4 2,8 59
1-10-1995 27,6 28,9 29,4 55 2,8 59
1-10-1996 27,7 28,2 29,5 5,9 2,8 59
1-10-1997 27,2 28,3 29,6 6,3 2,7 5,9
1-10-1998 27,4 28,3 29,8 6,4 2,4 57
1-10-1999 27,4 27,6 30,5 6,5 2,3 5,6
1-10-2000 26,8 27,1 31,8 6,6 25 5,2
1-10-2001 26,6 27,0 32,7 6,4 2,2 51
1-10-2002 25,8 27,3 33,0 6,7 2,2 5,0
1-10-2003 254 27,1 34,1 6,3 2,1 5,0
1-10-2004 24,2 26,9 35,9 6,4 19 4,6
1-10-2005 23,7 25,5 375 6,7 1,7 4,7
1-10-2006 22,5 25,6 38,4 7,0 1,7 4,8
1-10-2007 22,6 24,7 39,2 7,0 1,6 4,8
1-10-2008 22,3 24,1 40,0 7,1 1,6 4,7
1-10-2009 22,3 23,5 41,0 7,1 1,6 4,6
1-10-2010 22,0 23,3 41,8 6,8 1,7 4,5
1-10-2011 21,6 22,5 43,1 6,8 1,6 4,4
1-10-2012 214 22,5 43,1 6,8 1,7 4,6
1-10-2013 22,6 21,6 42,9 6,6 1,7 45
1-10-2014 23,2 215 42,2 6,8 1,6 4,7
1-10-2015 234 21,2 42,0 6,8 1,7 4,9
1-10-2016 241 215 40,3 7,2 18 52
1-10-2017 24,6 21,5 394 7,2 2,0 5,2
1-10-2018 24,9 215 39,6 6,7 2,0 53
1-10-2019 259 21,7 38,8 6,7 19 49
1-10-2020 26,5 22,3 37,6 6,8 2,0 4,9
1-10-2021 26,8 22,6 375 6,0 2,0 5,0
1-10-2022 27,1 23,3 37,0 5,6 1,9 51
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VERGELIJKING INSTROOM VIERJARIGEN

Indexcijfers per wijk op grond van de instroom van vierjarigen

1994=100
GEBIED: HOUTEN Noordoost
SCHOOL: [De Brug De Velduil Het Mozaiek |Het Mozaiek |Schoolhuys
WIIK: Akkers Velden Hagen Gilden Gilden
RICHTING  |Openbaar Openbaar PC PC RK Totaal AANDEEL

abs [index abs index abs index |abs index |abs |index abs|index openb p.c. r.k.
1-10-1994 31 100 48 100 65 100 33| 100 40 100 217 100 36 45 18
1-10-1995 27 87 55 115 58 89 38| 115 45 113 223 103 37 43 20
1-10-1996 36 116 43 90 36 55 21 64 45 113 181 83 44 31 25
1-10-1997 30 97 22 46 56 86 31 94 43 108 182 84 29 48 24
1-10-1998 32 103 36 75 33 51 29 88 35 88 165 76 41 38 21
1-10-1999 30 97 29 60 30 46 23 70 35 88 147 68 40 36 24
1-10-2000 32 103 26 54 23 35 16 48 36 90 133 61 44 29 27
1-10-2001 22 71 23 48 30 46 24 73 25 63 124 57 36 44 20
1-10-2002 29 94 34 71 21 32 18 55 35 88 137 63 46 28 26
1-10-2003 11 35 41 85 18 28 23 70 30 75 123 57 42 33 24
1-10-2004 26 84 25 52 19 29 22 67 28 70 120 55 43 34 23
1-10-2005 10 32 27 56 23 35 24 73 33 83 117 54 32 40 28
1-10-2006 17 55 19 40 21 32 16 48 33 83 106 49 34 35 31
1-10-2007 19 61 13 27 16 25 14 42 28 70 90 41 36 33 31
1-10-2008 18 58 11 23 20 31 16 48 30 75 95 a4 31 38 32
1-10-2009 22 71 17 35 21 32 19 58 34 85 113 52 35 35 30
1-10-2010 21 68 15 31 15 23 13 39 29 73 93 43 39 30 31
1-10-2011 18 58 10 21 25 38 15 45 20 50 88 41 32 45 23
1-10-2012 17 55 16 33 13 20 13 39 31 78 90 41 37 29 34
1-10-2013 13 42 15 31 0 21 64 31 78 80 37 35 26 39
1-10-2014 14 45 10 21 0 28 85 33 83 85 39 28 33 39
1-10-2015 8 26 12 25 0 21 64 32 80 73 34 27 29 44
1-10-2016 13 42 8 17 0 17 52 28 70 66 30 32 26 42
1-10-2017 12 39 12 25 0 20 61 26 65 70 32 34 29 37
1-10-2018 8 26 19 40 0 26 79 22 55 75 35 36 35 29
1-10-2019 0 45 94 0 22 67 26 65 93 43 48 24 28
1-10-2020 0 34 71 0 23 70 23 58 80 37 43 29 29
1-10-2021 0 51 0 32 97 29 73 112 52 46 29 26
1-10-2022 0 38 0 38/ 115 23 58 99 46 38 38 23
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GEBIED: HOUTEN Noordwest
SCHOOL: |De Bijenkorf Regenboog Wereldwijs Wegwijzer Van Harte Bengelbongerd [Zevensprong
WIIK: Borchen Centrum Slagen Oorden Dorp Hoeven Campen
RICHTING  |Openbaar Openbaar PC PC RK RK RK Totaal AANDEEL

abs |index abs index abs index |abs index |abs |index |abs index |abs index abs|index ppenb p.c. r.k.
1-10-1994 72 100 26 100 55 100 29 100 33 100 37 100 53 100f 305 100 32 28 40
1-10-1995 57 79 32 123 65 118 34 117 41 124 32 86 60 113 321 105 28 31 41
1-10-1996 69 96 27 104 58 105] 23 79 32 97 32 86 58 109 299 98| 32 27 41
1-10-1997 48 67 20| 77 61 111 29 100 39 118 25 68 48 91 270 89| 25 33 41
1-10-1998 53 74 20| 7 51 93| 19 66 32 97 28 76 55 104| 258 85| 28 27 45
1-10-1999 41 57 23 88 a7 85 26 90 37 112 15 41 38 72| 227 74 28 32 40
1-10-2000 26 36 18 69 48 87 16 55 32 97 15 41 42 79 197 65 22 32 45
1-10-2001 39 54 12 46 25 45 16 55 26 79 15 41 49 92( 182 60| 28 23 49
1-10-2002 20 28 21 81 37 67 13 45 37 112 15 41 32 60[ 175 57 23 29 48
1-10-2003 37 51 18 69 36 65| 18 62 30| 91 9 24 34 64 182 60 30 30 40
1-10-2004 17 24 11 42 36 65| 29 100 31 94 12 32 45 85( 181 59| 15 36 49
1-10-2005 23 32 10 38 38 69 24 83 39 118 8 22 36 68 178 58 19 35 47
1-10-2006 19 26 11 42 26 47 16 55 18 65 15 41 35 66| 140 46| 21 30 49
1-10-2007 24 33 12 46 22 40 18 62 39 118 11 30 34 64| 160 52| 23 25 53
1-10-2008 23 32 6 23 16 29 19 66 32 97 11 30 27 51 134 a4 22 26 52
1-10-2009 31 43 0 22 40 15 52 31 94 7 19 30 57 136 45| 23 27 50|
1-10-2010 22 31 0 14 25| 20 69 19 58 6 16 21 40| 102 33| 22 33 45
1-10-2011 30 42 0 15 27 10 34 30| 91 10 27 28 53 123 40| 24 20 55
1-10-2012 16 22 0 11 20| 13 45 24 24 18 34 91 30| 18 26 56
1-10-2013 21 29 0 20 36 0 17 22 28 53 94 31 22 21 56
1-10-2014 17 24 0 27 49 0 19 19 20 38 90, 30 19 30 51
1-10-2015 21 29 0 22 40 0 18 19 11 21 79 26| 27 28 46
1-10-2016 20 28 0 37 67 0 22 5 14| 26! 95| 31 21 39 40
1-10-2017 23 32 0 30 55 0 23 0 17 32 93 30| 25 32 43
1-10-2018 9 13 0 33 60| 0 30| 0 13 25 85| 28 11 39 51
1-10-2019 36 50 0 28 51 0 26 0 12 23 102 33 35 27 37
1-10-2020 28 39 0 36 65| 0 25 0 17 32 106 35| 26 34 40
1-10-2021 50 69 0 31 56 0 20 0 13 25| 114 37 44 27 29
1-10-2022 42 58 0 27 49 0 25 0 10 19| 104 34| 40 26 34
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GEBIED: HOUTEN Zuidoost

SCHOOL: |Ridderspoor De Fontein Aventurijn De Vlinder

WIK: Landen Mossen Hofstad Hofstad

RICHTING |Openbaar PC RK RK Totaal AANDEEL

1998=100 [abs [index abs index abs index [abs index abs|index openb p.c. r.k.
1-10-1998 9 100 4 100 0 0 6| 100 19 100 47 21 32
1-10-1999 12 133 225 0 10 167 31 163 39 29 32
1-10-2000 27 300 19 475 0 29| 483 75 395 36 25 39
1-10-2001 43 478 22 550 0 35 583| 100 526 43 22 35
1-10-2002 47 522 41 1025 0 44|  733| 132 695 36 31 33
1-10-2003 37 411 48 1200 0 57 950 142 747 26 34 40
1-10-2004 42 467 44 1100 0 87| 1450| 173 911 24 25 50
1-10-2005 42 467 37 925 0 77| 1283 156 821 27 24 49
1-10-2006 43 478 51 1275 0 80| 1333| 174 916 25 29 46
1-10-2007 56 622 56 1400 0 86| 1433 198 1042 28 28 43
1-10-2008 43 478 57 1425 0 98| 1633| 198 1042 22 29 49
1-10-2009 37 411 44 1100 O 108 1800 189 995 20 23 57
1-10-2010 57 633 51 1275 0 123 2050( 231 1216 25 22 53
1-10-2011 48 533 33 825 0 0 88| 1467 169 889 28 20 52
1-10-2012 35 389 40 1000 61 0 48| 800| 184 968 19 22 59
1-10-2013 53 589 27 675 48| 1200 49| 817| 177 932 30 15 55
1-10-2014 38 422 29 725 52| 1300 44 733| 163 - 858 23 18 59
1-10-2015 24 267 15 375 63| 1575 46 767| 148 f 779 16 10 74
1-10-2016 26 289 21 525 51| 1275 45 750 143 - 753 18 15 67
1-10-2017 19 211 16 400 61| 1525 54 900| 150 f 789 13 11 77
1-10-2018 27 300 19 475 54| 1350 48 800| 148 - 779 18 13 69
1-10-2019 18 200 28 700 60| 1500 35/ 583 141 f 742 13 20 67
1-10-2020 33 367 31 775 49| 1225 30 500 143 - 753 23 22 55
1-10-2021 26 289 33 825 58| 1450 37| 617 154 f 811 17 21 62
1-10-2022 25 278 37 925 53] 1325 22 367| 137 721 18 27 55
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GEBIED: HOUTEN Zuidwest

SCHOOL: [De Plantage Zonnewijzer De Stek

WIIK: Polders Houten Muren

RICHTING |Openbaar PC RK Totaal AANDEEL

2001=100 |abs [index abs index abs index abs|index |openb p.c. r.k.
1-10-2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1-10-2001 5 100 100 10 100 23 100 22 35 43
1-10-2002 7 140 14 175 17 170 38 165 18 37 45
1-10-2003 9 180 12 150 39 390 60 261 15 20 65
1-10-2004 18 360 19 238 36 360 73| 317 25 26 49
1-10-2005 13 260 20 250 61 610 94 409 14 21 65
1-10-2006 28 560 27 338 95 950, 150/ 652 19 18 63
1-10-2007 41 820 35 438 75 750 151 657 27 23 50
1-10-2008 47 940 40 500| 104| 1040 191| 830 25 21 54
1-10-2009 57 1140 47 588 I 770 181 787 31 26 43
1-10-2010 63 1260 59 738 81 810| 203| 883 31 29 40
1-10-2011 47 940 40 500 82 820 169 735 28 24 49
1-10-2012 66 1320 74 925 75 750 215/ 935 31 34 35
1-10-2013 76 1520 46 575 80 800| 202| 878 38 23 40
1-10-2014 68 1360 56 700 74 740, 198 ! 861 34 28 37
1-10-2015 86 1720 53 663 63 630| 202 ! 878 43 26 31
1-10-2016 53 1060 57 713 56 560| 166 ! 722 32 34 34
1-10-2017 63 1260 44 550 38 380| 145 ! 630 43 30 26
1-10-2018 60 1200 45 563 47 470 152 ! 661 39 30 31
1-10-2019 64 1280 33 413 39 390| 136 g 591 47 24 29
1-10-2020 52 1040 47 588 24 240 123 g 535 42 38 20
1-10-2021 55 1100 33 413 413 430, 131 f 570 42 25 33
1-10-2022 40 800 32 400 20 200 92 400 43 35 22
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GEBIED: Buitengebieden
SCHOOL: [Michiel De Boogerd Het Mozaiek
RICHTING |RK RK PC Totaal AANDEEL

abs |index abs index abs index abs|index rk pc
1-10-1994 18 100 3 100 6 100 27 100 78 22
1-10-1995 26 144 8 267 6 100 40| 148 85 15
1-10-1996 23 128 8 267 9 150 40| 148 78 23
1-10-1997 34 189 8 267 7 117 49 181 86 14
1-10-1998 20 111 10 333 13 217 43| 159 70 30
1-10-1999 31 172 9 300 5 83 45 167 89 11
1-10-2000 27 150 2 67 4 67 33| 122 88 12
1-10-2001 31 172 11 367 1 17 43 159 98 2
1-10-2002 26 144 5 167 6 100 37| 137 84 16
1-10-2003 23 128 10 333 6 100 39 144 85 15
1-10-2004 28 156 6 200 6 100 40| 148 85 15
1-10-2005 22 122 11 367 6 100 39 144 85 15
1-10-2006 36 200 7 233 11 183 54( 200 80 20
1-10-2007 29 161 6 200 5 83 40 148 88 13
1-10-2008 29 161 7 233 5 83 41 152 88 12
1-10-2009 31 172 12 400 2 33 45 167 96 4
1-10-2010 29 161 2 67 3 50 34 126 91
1-10-2011 27 150 4 133 2 33 33 122 94 6
1-10-2012 23 128 5 167 0 0 28 104| 100 0
1-10-2013 19 106 5 167 4 67 28 104 86 14
1-10-2014 18 100 3 100 1 17 22 81 95 5
1-10-2015 15 83 3 100 2 33 20 74 90 10
1-10-2016 16 89 6 200 1 17 23 85 96 4
1-10-2017 15 83 4 133 3 50 22 81 86 14
1-10-2018 18 100 4 133 1 17 23 85 96 4
1-10-2019 17 94 3 100 5 83 25 93 80 20
1-10-2020 10 56 2 67 3 50 15 56 80 20
1-10-2021 16 89 5 167 7 117 28 104 75 25
1-10-2022 22 122 1 33 5 83 28 104 82 18
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TOTAAL GENERAAL ABSOLUTE AANTALLEN
RICHTING  |Openbaar P.C. R.K. Montessori Gereformeerd |Reformatorisch  [Totalen
abs [index abs index abs index |abs index |abs [index |abs index |ABS index

1-10-1994 177 100 188 100 184 100 33 100 18 100 31 100| 631 100
1-10-1995 171 97 201 107 212 115 43 130 15 83 40 129 682 108
1-10-1996 175 99 147 78 198 108 43 130 17 94 41 132 621 98
1-10-1997 120 68 184 98 197 107 48 145 14 78 30 97| 593 94
1-10-1998 150 85 149 79 186 101 45 136 9 50 28 90| 567 90
1-10-1999 135 76 140 74 175 95 38 115 11 61 27 87| 526 83
1-10-2000 129 73 126 67 183 99 39 118 12 67 22 71| 511 81
1-10-2001 144 81 126 67 202 110 43 130 13 72 26 84| 554 88
1-10-2002 158 89 150 80 211 115 59 179 10 56 32 103| 620 98
1-10-2003 153 86 161 86 232 126 46 139 11 61 42 135| 645 102
1-10-2004 139 79 175 93 273 148 53 161 8 44 25 81| 673 107
1-10-2005 125 71 172 91 287 156 57 173 14 78 32 103| 687 109
1-10-2006 137 77 168 89 319 173 59 179 11 61 28 90| 722 114
1-10-2007 165 93 166 88 308 167 65 197 9 50 27 87| 740 117
1-10-2008 148 84 173 92 338 184 44 133 10 56 29 94| 742 118
1-10-2009 164 93 170 90 330 179 54 164 10 56 34 110| 762 121
1-10-2010 178 101 175 93 310 168 44 133 13 72 33 106 753 119
1-10-2011 - 139 79 137 73 269 146 39 118 9 50 36 116 629 100
1-10-2012 150 85 164 87 294 160 46 139 17 94 38 123| 709 112
1-10-2013 178 101 118 63 285 155 37 112 18 100 31 100| 667 106
1-10-2014 147 83 141 75 270 147 49 148 16 89 32 103| 655 104
1-10-2015 151 85 113 60 258 140 51 155 7 39 36 116/ 616 98
1-10-2016 120 68 133 71 240 130 49 148 13 72 30 97| 585 93
1-10-2017 129 73 113 60 238 129 46 139 10 56 34 110f 570 90
1-10-2018 123 69 124 66 236 128 44 133 11 61 27 87| 565 90
1-10-2019 163 92 116 62 218 118 40 121 8 44 19 61| 564 89
1-10-2020 147 83 140 74 180 98 35 106 12 67 30 97| 544 86
1-10-2021 182 103 136 72 221 120 31 94 14 78 29 94| 613 97
1-10-2022 145 82 139 74 176 96 26 79 6 33 28 90| 520 82
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TOTAAL GENERAAL PROCENTUEEL

OPENBAAR P.C. R.K. Montessori Gereformeerd [Reformatorisch
1-10-1994 28,1 29,8 29,2 5,2 29 4,9
1-10-1995 25,1 29,5 311 6,3 2,2 59
1-10-1996 28,2 23,7 31,9 6,9 2,7 6,6
1-10-1997 20,2 31,0 33,2 8,1 2,4 51
1-10-1998 26,5 26,3 32,8 79 1,6 4,9
1-10-1999 25,7 26,6 33,3 7,2 2,1 51
1-10-2000 25,2 24,7 35,8 7,6 2,3 4,3
1-10-2001 26,0 22,7 36,5 7,8 2,3 4,7
1-10-2002 255 24,2 34,0 9,5 1,6 52
1-10-2003 23,7 25,0 36,0 7,1 1,7 6,5
1-10-2004 20,7 26,0 40,6 79 1,2 3,7
1-10-2005 18,2 25,0 41,8 8,3 2,0 4,7
1-10-2006 19,0 23,3 44,2 8,2 15 3.9
1-10-2007 22,3 22,4 41,6 8,8 1,2 3,6
1-10-2008 19,9 23,3 45,6 59 1,3 3.9
1-10-2009 215 22,3 43,3 7,1 1,3 4,5
1-10-2010 23,6 23,2 41,2 5,8 1,7 4.4
1-10-2011 22,1 21,8 42,8 6,2 14 57
1-10-2012 21,2 23,1 41,5 6,5 24 54
1-10-2013 26,7 17,7 427 55 2,7 4,6
1-10-2014 22,4 215 41,2 7,5 2,4 49
1-10-2015 24,5 18,3 41,9 8,3 11 5,8
1-10-2016 20,5 22,7 41,0 8,4 2,2 51
1-10-2017 22,6 19,8 41,8 8,1 1,8 6,0
1-10-2018 21,8 219 41,8 7.8 19 4.8
1-10-2019 28,9 20,6 38,7 7,1 14 3,4
1-10-2020 27,0 25,7 33,1 6,4 2,2 55
1-10-2021 29,7 22,2 36,1 51 2,3 4,7
1-10-2022 27,9 26,7 33,8 5,0 12 54
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Leerlingen Houten Noordoost
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Leerlingen Houten Noordwest
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Leerlingen Houten Zuidwest
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Leerlingen buitengebieden
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Leerlingen Houten per denominatie (1)
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Leerlingen Houten per denominatie (2)
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Totaal aantal leerlingen

6500

6000

5500

Buinyou seeu uabuijiss]

ze0z
1202
0202
6702
8702
LT02
9102
STOZ
102
£702
z102
1102
0102
6002 _
8002 ®
taw)
2002
9002
5002
002
€002
2002
1002
0002
666T
866T
1661
9661
S66T
66T

OR.K. OOverig

@pP.C.

BOpenbaar

34

Statistische gegevens primair onderwijs 2022

Gemeente Houten



Leerlingenaantal voortgezet onderwijs

Voortgezet onderwijs
1800
1600 ,/\\/
1400
1200
1000 Houtens
800 = Heemlanden
600 / - Yuverta
400 7
200
O T T T T T T 1
— o o < wn (e} M~ o0} (o)} o — o
i i — i i i — — - o o o
o o o o o o o o o o o o
o (g\] (a\] o o (o\] (o] o (g\] (a\] (o] o
Houtens Heemlanden Yuverta
2011 360 2011 1502 2011 234
2012 537 2012 1494 2012 255
2013 618 2013 1489 2013 323
2014 607 2014 1596 2014 362
2015 617 2015 1663 2015 382
2016 657 2016 1659 2016 444
2017 666 2017 1597 2017 419
2018 647 2018 1567 2018 399
2019 654 2019 1489 2019 435
2020 621 2020 1427 2020 473
2021 605 2021 1450 2021 458
2022 584 2022 1475 2022 472
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Splitsingstabel aantal groepen leerlingen

Aantal groepen per Aantal groepen 4/5- | Aantal groepen 6/12-
school jarigen jarigen
2 1 1
3 1 2
4 2 2
5 2 3
6 2 4
7 3 4
8 3 5
9 3 6
10 3 7
11 4 7
12 4 8
13 4 9
14 5 9
15 5 10
16 5 11
17 6 11
18 6 12
19 6 13
20 6 14
21 7 14
22 7 15
23 7 16
24 8 16
25 8 17
26 8 18
27 9 18
28 9 19
29 9 20
30 9 21
31 10 21
32 10 22
33 10 23
34 11 23
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